
 GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu,  2. 5. 2016. godine 
 
KLASA: 612-05/16-01/071 
URBROJ: 2186-89-16-4 
 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 2. redovnoj 
sjednici održanoj dana 2. 5. 2016.godine donosi              
 
 
                                                      
                                                 O D L U K U  O 

PRIJEDLOGU ZA  
IZBOR I IMENOVANJE RAVNATELJA  

GRADSKOG MUZEJA VARAŽDIN 
za mandatno razdoblje od 2016. g. do 2020. g. 

 
  

I. 
 
 

Muzejsko vijeće Gradskog Muzeja Varaždin predlaže Mirana Bojanić  
 
Morandinija, dipl. ekonomist, Bogovićeva 5, Varaždin, za ravnatelja 
 
Gradskog muzeja Varaždin za mandatno razdoblje od 2016. godine do 
 
 2020. godine.   
 

 
II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                                 Predsjednica Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Mira Visković  
                                                                                


